1 miejscowości ustalić się mającej. Nadwyżka zaliczki podlega zwrotowi w myśl postanowień art. 7.

III. Przekazanie gminom miejskim podatku od nieruchomości.

Art. 11.

Pobierany na rzecz Skarbu Państwa podatek od nieruchomości miejskich, zaprowadzony w b. zaborze rosyjskim ustawą z dnia 6/19 czerwca 1910 r. (Ros. Zb. Pr. i Rozp. z r. 1910 № 113), przekazuje się do końca 1928 r. na rzecz tych miast, w których on obecnie istnieje, względnie stosownie do przepisów powyższej ustawy winien być zaprowadzony. Wymiar i pobór podatku mająj skutecznie miasta, na zasadach powołanej wyżej ustawy i wydanych do niej instrukcji, oraz przepisów wykonawczych ze zmianami, określonymi w art.

Art. 18.

W gminach miejskich b. zaboru austriackiego, określonych w art. 1 niniejszej ustawy, zaprowadza się podatek od nieruchomości, który ma być na rzecz tych gmin wymierzany i pobierany według zasad podanych w art. 11—16 niniejszej ustawy, względnie wedle zasad rosyjskiej ustawy z dn. 6/19 czerwca 1910 r. (ros. Zb. Pr. Rozp. z 1910 r. № 113), w brzmieniu tekstu, ogłoszonego w myśl art. 31 niniejszej ustawy, do końca r. 1923.

Art. 19.

Ustawa niniejsza nie narusza przysługującego nowym budowlom na mocy obowiązujących w b. zabo-

rze austriackim ustawą czasowego i całkowitego zwolnienia od podatku, natomiast inne ulgi podatkowe uchyla się.